## *Index Verborum & Rerum Præcipuarum.*

- rem restituere debeat commodanti, 679. ad quid teneatur, si commodatum ultro offertur, 475. ad quid, si sua duntaxat causa commodans commodet, 461. 462. ad quid, si utriusque causa commodetur, 467. quando jus rem commodatam vindicandi habeat, 458
- Commodatum.* Definitio, 418. objectum, 419. qualem requirat actum, 433. qualis sit contractus, 438. quando naturaliter denegari possit, 477. 480. quamnam habeat faciatam conditionem, 497. si mandetur, cujusnam sit periculum, 691. an honorarium ei accedere possit, 740. an abeat in alium contractum, si quid pro usu exigitur, 571
- Commodatum rei alienæ,* 492  
*rei vitiosæ,* 503  
*rei unius quando multiplicetur,* 495
- Commodum rei in diem addictæ,* 1131
- Commodum rei emtæ ad quem pertineat,* 1125. quando ordinarie sit emtoris, 1127. quando venditoris, 1128. quomodo de eo conveniri possit, 1126. cujusnam sit, si ad certum tempus ematur, 1130. si in diem, 1129. si sub certa conditione, 1139
- Commodum rei gustu probanda vel inspicienda emendi causa,* cujusnam sit, 1140
- Commodum rei gustu probata vel inspectæ emendi causa,* quamdiu sit venditoris, 1141
- Commodum rei vendite in genere,* 1137. sub conditione resolutiva, 1133. alternative, 1151. 1152. sub lege commissoria, 1132. bis venditæ, 1149
- Communicatio factorum, rerum & pecuniæ,* 13
- Conditio melior.* Definitio, 1067
- Conditio tacita* quænam commodato inexistat, 497
- Conductor.* Definitio, 1195. obligatio, 1198. an solvere teneatur mercedem, si re vel operis uti non poterit, 1199
- Conductor operarum* num teneatur locatori de damno, quod præstando operas incurrit, 1261. num contractus finiatur, si conductor operarum sibi tantummodo utilium moriatur, 1265
- Conductoris operis obligatio,* si opus vitiosum confecit, 1270. 1275
- Consensus* ad pretia rerum determinanda requisitus, 319
- Consilium* an sit obligatorium, 714. an datum alias non contracturo obliget, 718
- Consilium dolosum* an sit obligatorium, 719
- Continentia,* five contentus sua sorte animus. Definitio, 396. effectus, 397
- Contrahentis culpa* in contrahendo, 589
- Contrahentium officium,* 587
- Contractus*

## Index Verborum & Rerum Præcipuarum.

**Contractus** quando morte contrahentium finiatur, 1248. 1250. quando subsistat cum dispendio arrhæ, vel dupli restitutione, 998

**Contractus beneficus**, Definitio, 417. quomodo subeat conditionem, sub qua honorarium præstandum, 742. 743

**Contractus consensualis**, Definitio, 725. an in scripturam redigendus, 933. quando in eam redigendus, 935